
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ачаирского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От 05.04.2023г. № 29 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации 

Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области в сфере пожарной безопасности 

 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 24.10.2022г. № 1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного 

режима в Российской Федерации»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации  

Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области: 

от 15.01.2021г. № 1 «Об определении мест и способов сжигания мусора, 

травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории 

Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области»;  

от 14.04.2021г. № 47 «О внесении дополнения в Постановление 

Администрации Ачаирского сельского поселения от 15.01.2021г. № 1 «Об 

определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, 

материалов или изделий на территории Ачаирского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области». 

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде, 

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области и разместить на сайте поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

Глава Ачаирского сельского поселения                               В.Ж.Иванова 

 

 

 

 


